PORTARIA N.º  5.289/2014
De 28 de maio de 2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
MUNICIPAL DE FARMACOLOGIA INSTITUÍDA
ATRAVÉS DO DECRETO Nº 2939/2014 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,
Prefeita do município de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art. 1o – Ficam nomeados para compor a
Comissão Municipal de Farmacologia da Secretaria de Saúde e Bem, os seguintes membros
permanentes:

- Karla Tatiane Nishi Padula Pagianotto            CPF n.º 184.464.148-13
- Vânia Regina Brisola Carvalho             CPF n.º 335.935.608-01
- Juan Carlos Suarez Leon              CPF n.º 066.216.961-16
- Jeremias de Oliveira                                                        CPF n.º 165.739.288-06
- Raquel Morais Bom Dodopoulos                                     CPF n.º 167.368.518-82
- Sue Ellen de Almeida Domingues             CPF n.º 348.283.428-85

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

      Pilar do Sul, 28 de maio de 2014.

         JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
                                     Prefeita Municipal

                           JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
  Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

  Registrada e publicada na Secretaria da

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Marlene de Carvalho Gois Seabra
       Assistente Administrativo I